2

[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2025                                                                                                  № 85

О внесении изменений в решение Сычевской окружной Думы
от 24 октября 2024  № 11

В соответствии с решением Сычевской окружной Думы от 29.10.2025г.№74
«О прекращении полномочий депутата Сычевской окружной Думы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области» ,Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, Сычевская окружная Дума

Р Е Ш И ЛА:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести в решение Сычевской окружной Думы от 24 октября 2024года №11 «Об утверждении составов комиссий Сычевской окружной Думы» изменения, изложив Приложение в следующей редакции:
Приложение
к решению Сычевской окружной Думы
от ____________________

           Состав комиссий  Сычевской окружной Думы

-планово-бюджетная, по социально-экономическому развитию и сельскому хозяйству:

М.А.Алексеева       - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 3;
И.В. Гусев                - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 1;
С.В.Данилов            - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 2;
А.А.Ильин               - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 3.

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, торговли, транспорту и связи:
О.А.Смолин            - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;
И.В.Гусев                - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;
А.А.Фадеев             - депутат по пятимандатному избирательному округу № 3.

-по вопросам здравоохранения, образования, культуры и спорта, по делам семьи и молодежи:
М.В.Ефимова          - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;
О.М.Аникеева         - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 1;
И.И. Шипаева        - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 2;
Н.А.Тихомирова      - депутат по пятимандатному избирательному округу № 3.
И.В.Антонова          - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 2;

- по инвестиционной деятельности:
  И.Н.Носкова         - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 1;
  С.В.Данилов         - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 2;
  О.А.Смолин         - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 1;
  А.А.Фадеев           - депутат по пятимандатному избирательному округу № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Сычевской окружной Думы                                Е.А.Трофимова

image1.png